Comitato
Regionale
Marche

San Marino 29 09 24

Pos Num.
1 21
2 116
3 147
4 136
5 211
6 18
7 22
8 223

mamimirg
Pilota
DIOMEDI Leon
ONORI Thomas
BOLDRINI Elio
STAMPATORI Luca
SANTECCHIA Fabio
BELLI Pietro
PAGANELLI Luigi
ALBANESI Brando

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior

85 Senior

MARCHE ABRUZZ0 2024

Classifica dopo 9 Giri (15,480 Km)

Motoclub

Cross Park Ponzano
Lion Montegranaro
Lion Montegranaro
Cross Park Ponzano
Sarnano Mx Racing
Lion Montegranaro
Ragni Fabriano

T Benelli Pesaro

Miglior tempo: nr 21 - DIOMEDI Leon 1:55.868 nel giro 5 Media 53,440

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

85-Gara 2

FR Moto
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM

Husqgvarna

Inizio gara 29/09/2024 16:34:54

Esposto ore: 16:56

Giri

o LV VvV Vv Vv Vv Vv v

San Marino, domenica 29 settembre 2024

Tempo Tot.

17:37.909
17:41.963
17:42.531
18:04.608
18:14.627
18:20.036
18:22.272

19:06.685

Migliore
1:55.868
1:56.594
1:56.601
1:59.172
1:58.699
1:59.612
2:00.226

2:05.043

Comitato
Regionale
Abruzzo

Media Vincitore 52,677 Km/h

G.

5

Distacchi
04.054
04.622
26.699
36.718
42.127
44.363

1:28.776

04.054
00.568
22.077
10.019
05.409
02.236
44.413

Fine gara 29/09/2024 16:54:05

P.ti
250
210
170
140
120
110
250
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometfag o stefa Nardi
A
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