

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS MARCHE ABRUZZO 2024



San Marino 29 09 24

85 - Gara 2

mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (15,480 Km)

Media Vincitore 52,677 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distaco	hi	P.ti
1	21	DIOMEDI Leon	85 Senior	Cross Park Ponzano		KTM	9	17:37.909	1:55.868	5			250
2	116	ONORI Thomas	85 Senior	Lion Montegranaro		KTM	9	17:41.963	1:56.594	5 .	04.054	04.054	210
3	147	BOLDRINI Elio	85 Senior	Lion Montegranaro		Husqvarna	9	17:42.531	1:56.601	9	04.622	00.568	170
4	136	STAMPATORI Luca	85 Senior	Cross Park Ponzano		KTM	9	18:04.608	1:59.172	6	26.699	22.077	140
5	211	SANTECCHIA Fabio	85 Senior	Sarnano Mx Racing		KTM	9	18:14.627	1:58.699	8 .	36.718	10.019	120
6	18	BELLI Pietro	85 Senior	Lion Montegranaro		Husqvarna	9	18:20.036	1:59.612	2 2	42.127	05.409	110
7	22	PAGANELLI Luigi	85 Junior	Ragni Fabriano		KTM	9	18:22.272	2:00.226	9	44.363	02.236	250
8	223	ALBANESI Brando	85 Senior	T Benelli Pesaro		Husqvarna	9	19:06.685	2:05.043	4	1:28.776	44.413	100

Miglior tempo: nr 21 - DIOMEDI Leon 1:55.868 nel giro 5 Media 53,440

Inizio gara 29/09/2024 16:34:54

Fine gara 29/09/2024 16:54:05

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Stefano Nardi

Esposto ore: 16:56